9月度 月間グラゼニＭＶＰ受賞選手の発表

NEWS RELEASE 四国アイランドリーグplus運営事務局

2017年10月10日

四国アイランドリーグplus

事務局長 坂口裕昭

以上

四国アイランドリーグplus運営事務局 株式会社ＩＢＬＪ

http://www.iblj.co.jp

〒760－0042 香川県高松市大工町7－21 HERMITビル4階

ＴＥＬ ０８７－８０２－１５８０ ＦＡＸ ０８７－８０２－１５８１ 担当：市川

四国アイランドリーグplusは、9月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手が下記のとおり決定いたしましたので、
お知らせ致します。受賞した選手には、漫画『グラゼニ』を発行する株式会社講談社モーニング編集部様
より賞金が贈呈されます。

【9月度月間グラゼニＭＶＰ受賞選手】 ※9月度のものです。

■投手部門 ： 浜田 智博 （香川オリーブガイナーズ） 初受賞
＜成績＞ ７試合 １敗２S、防御率０．００(投球回１０ １/３)

【浜田選手のコメント】
この度は、９月度月間グラゼニMVPに選んで頂き、とても嬉しく思います。
後期からチームに合流させてもらい、少しはチームに貢献できたのかと思います。
自分にも良い経験になったので、今後の野球人生に生かしていけたらと思います。

■野手部門 ： 古川 敬也 （愛媛マンダリンパイレーツ） ２回目
＜成績＞ ３０打数 １３安打 打率．４３３ ４打点

【古川選手のコメント】
この度は9月度月間グラゼニMVPに選出いただき大変光栄に思います。
監督コーチ、チームメイトをはじめ、日頃から応援して頂いてる皆様のおかげだと思います。
シーズンは終了しましたが、まだ宮崎フェニックスリーグが残っているので最後までアピールできるよう
頑張りたいと思います。本当にありがとうございました。